
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 3 
 

Poznań, dnia 23.09.2021roku 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Postępowanie nr: WZ.261.2.35.2021 
Postępowanie pod nazwą: POPRAWA WARUNKÓW ODWODNIENIA W CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 2019  
ze zmianami) – dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą POPRAWA 
WARUNKÓW ODWODNIENIA W CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH 
Część  I   

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

1 
Zakład Robót Wielobranżowych Kubiaczyk Spółka Komandytowa 
Kokoszki 25, 62-330 Nekla 

56.634,12 70,17 

2 

Konsorcjum firm 
LIDER: 
PPHU ‘’Spec’’ Przemysław Szczepański 
Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 
PARTNER: 
Budmax Justyna Nowacka 
Konarska 16, 62-035 Kórnik 

39.740,69 100,00 

3 
Jarosław Grześkowiak DROMEL 
ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 

45.312,44 87,70 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części I wybrano ofertę Konsorcjum firm: 
PPHU ‘’Spec’’ Przemysław Szczepański ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 
Budmax Justyna Nowacka ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik 
za kwotę 39.740,69zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
Część II    

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie 
punktów 
kryterium 

cena 
(waga 100%) 

2 

Konsorcjum firm 
LIDER: 
PPHU ‘’Spec’’ Przemysław Szczepański 
Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 
PARTNER: 
Budmax Justyna Nowacka 
Konarska 16, 62-035 Kórnik 

116.897,63 100,00 

3 
Jarosław Grześkowiak DROMEL 
ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 

129.109,51 90,54 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 3 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części II wybrano ofertę Konsorcjum firm: 
PPHU ‘’Spec’’ Przemysław Szczepański ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 
Budmax Justyna Nowacka ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik 
za kwotę 116.897,63zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
Część III    

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie 
punktów 
kryterium 

cena 
(waga 100%) 

2 

Konsorcjum firm 
LIDER: 
PPHU ‘’Spec’’ Przemysław Szczepański 
Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 
PARTNER: 
Budmax Justyna Nowacka 
Konarska 16, 62-035 Kórnik 

167.381,79 97,63 

3 
Jarosław Grześkowiak DROMEL 
ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 

163.422,79 100,00 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części III wybrano ofertę firmy: Jarosław Grześkowiak DROMEL 
ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 
za kwotę 163.422,79zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
Część IV 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie 
punktów 
kryterium 

cena 
(waga 100%) 

2 

Konsorcjum firm 
LIDER: 
PPHU ‘’Spec’’ Przemysław Szczepański 
Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 
PARTNER: 
Budmax Justyna Nowacka 
Konarska 16, 62-035 Kórnik 

38.014,38 100,00 

3 
Jarosław Grześkowiak DROMEL 
ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 

42.377,36 89,70 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części IV wybrano ofertę Konsorcjum firm: 
PPHU ‘’Spec’’ Przemysław Szczepański ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 
Budmax Justyna Nowacka ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik 
za kwotę 38.014,38zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 3 
 

Część V 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie 
punktów 
kryterium 

cena 
(waga 100%) 

2 

Konsorcjum firm 
LIDER: 
PPHU ‘’Spec’’ Przemysław Szczepański 
Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 
PARTNER: 
Budmax Justyna Nowacka 
Konarska 16, 62-035 Kórnik 

33.972,60 100,00 

3 
Jarosław Grześkowiak DROMEL 
ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 

43.286,16 78,48 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części V wybrano ofertę Konsorcjum firm: 
PPHU ‘’Spec’’ Przemysław Szczepański ul. Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 
Budmax Justyna Nowacka ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik 
za kwotę 33.972,60zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
Część VI 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie 
punktów 
kryterium 

cena 
(waga 100%) 

2 

Konsorcjum firm 
LIDER: 
PPHU ‘’Spec’’ Przemysław Szczepański 
Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 
PARTNER: 
Budmax Justyna Nowacka 
Konarska 16, 62-035 Kórnik 

40.590,00 40,91 

3 
Jarosław Grześkowiak DROMEL 
ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 

16.605,00 100,00 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części VI wybrano ofertę firmy: Jarosław Grześkowiak DROMEL 
ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 
za kwotę 16.605,00zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
 

 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Godlewska 


